Tuyau de protection métallique pour applications Ex

Tuyau de protection métallique non étanche aux liquides
- Gaine de protection métallique non étanche aux liquides
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Réf. d'article :
E-No:

EAN:
Matériaux
Propriétés

Utilisation

Application

Controlé selon

Indice de protection

Temp. d'utilisation

Diametre extérieur

Diametre intérieur

Rayon de courbure statique
Rayon de courbure dynamique
Douille

Envoi

Disponible sur demande
- Acier inoxydable A2
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1080.101.008

125451099
7611614202280

Acier galvanisé, a double pli

Haute résistance a la traction, haute résistance
a la torsion, tres flexible, ne dévrille pas

Entre autres protection pour tubes
pneumatiques et tubes hydrauliques, convient
aux utilisations dans les domaines EX selon EN
1127-1

Machines et installations, automobile,
construction navale, automation, installations
électriques

EN/IEC 61386-23
IP 40

-50°C / +250°C
10 mm

8 mm

40 mm

100 mm
5031.027.007

50

% AGRO



